[image: ]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2025

	№
	245-П

	г. Киров

[bookmark: _Hlk163140659][bookmark: _Hlk163554410]О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 22.12.2023 № 718-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства
(микрокредитная компания)»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 22.12.2023 № 718-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого
и среднего предпринимательства (микрокредитная компания)», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 приложения, вступающего в силу со дня вступления в силу Закона Кировской области
«О внесении изменений в Закон Кировской области от 19.12.2024 № 348-ЗО «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов», предусматривающего изменение кодов бюджетной классификации.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png